MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS SERRINHA

PORTARIA Nº21, DE 18 DE ABRIL DE 2017

O Diretor Geral  Pró Tempore do  Campus Serrinha do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia Baiano, no uso de suas atribuições legais delegadas pela

Portaria Nº484 de 31 de março de 2017, publicada no D.O.U de 03 de abril  de 2017,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar,  conforme  quadro  abaixo,  os  membros  da  Comissão  Eleitoral  Local
responsável por conduzir o processo de escolha dos representantes de cada categoria para compor o
Conselho Superior do IF Baiano, Biênio 2017 - 2019.

Nome (s) Representação Matrícula Função

Moisés Leal Morais Docente 2299434 Titular

Tatiana de Santana do Vale Docente 2301147 Suplente

Sheila Ribeiro de Matos Técnico-administrativo 2337437 Titular

Mariana Eloy dos Reis Técnico-administrativo 2187951 Suplente

Hebert Souza da Silva Discente 20173005225 Titular

Maria Bárbara dos Santos de Jesus Discente 20173005314 Suplente

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(ORIGINAL ASSINADO)
Erasto Viana Silva Gama

Diretor Geral Pró Tempore
 Campus Serrinha

Portaria nº 484 de 31/03/17
 D.O.U. de 03/04/2017

 Endereço: Estrada Vicinal de Aparecida, S/N – Bairro Aparecida. CEP: 48700-000. Serrinha/BA
Telefone: (75) 8301-8269